

Fritids- og Kulturudvalget 2018-2021s møde den 04. februar 2021

via Skype kl. 08.30

Referat

16 - Godkendelse af dagsorden

Beslutning

Godkendt.

17 - Status på fremrykkede anlæg

Sagsfremstilling

Byrådet i Frederikssund Kommune har i forbindelse med, at det kommunale anlægsloft i 2020 er fjernet, vedtaget en række fremrykkede anlægsprojekter til gennemførelse i 2020.

Hver måned fremlægger administrationen mundtlig status på anlægsprojekterne for de respektive udvalg på deres møder.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling

Centerchefen for Kultur og Fritid fremsender sagen til orientering for Fritids- og Kulturudvalget.

Beslutning

Taget til efterretning. Idrætsbyen er klar til brug. Nogle udenomsarbejder gennemføres, når vejrforholdene tillader det. På Kalvøbanen skal granulat tages op og sandet tørres til april, når det er varmt nok. Banen kan i mellemtiden bruges af foreningerne. Aktivitetsbåndet i Jægerspris færdiggøres, når vejrforholdene tillader det.

18 - Finanslov 2021 – Forventede økonomiske konsekvenser for Frederikssund Kommune

Sagsfremstilling

Økonomiudvalget har den 20. januar modtaget en overordnet orientering vedrørende de Kommunale konsekvenser, som følge af den indgåede finanslov for 2021.

I denne sagsfremstilling beskrives initiativer indenfor det enkelte fagudvalg, den konkrete virkning for Frederikssund Kommune, samt hvorledes den politiske involvering forventes at foregå 2021.

Kendetegnede for de forskellige tiltag er, at de er præget af:

- Mange små tiltag
- Midlerne er afsat til konkrete indsatser
- Krav om ansøgning og opfølgning på indsatserne, for at få andel i midlerne
- De konkrete ansøgningskriterier og krav, er i nogle tilfælde endnu ikke fastsat

Administrationen vil sikre en opfølgning på de enkelte tiltag, i takt med at de nærmere regler og ansøgningsfrister udmeldes. Når det fornødne overblik foreligger, vil relevant fagudvalg blive forelagt en sag, indeholdende de foreslåede indsatser samt bevillingsmæssige konsekvenser for 2021-2025. De eventuelt langsigtede virkninger vil indgå i arbejdet med budget 2022 – 2025.

For at give et første overblik over hvilke sager, som kan forventes behandlet i hvilke fagudvalg, henvises til bilag A, som tager udgangspunkt i de nye tiltag, fordelt pr. fagudvalg.

Bilaget omfatter kun de tiltag, hvor Frederikssund Kommune har initiativpligt, og dermed indflydelse på den afledte økonomi. Hvert tiltag er med udgangspunkt i den nuværende viden, belyst på følgende måde:

- Kort beskrivelse af tiltaget
- Hvilken økonomi i 2021 – 2024 – Samlet pulje afsat i Finansloven, samt vejledende Frederikssund andel
- Kriterier for udmøntning – hvis disse er kendte

- Eventuelle bevillingsmæssige bindinger, og krav til opfølgning
- Administrative bemærkninger

Ud af de 25 tiltag som er nærmere belyst i bilag A, vedrører følgende 3 tiltag Fritids- og Kulturudvalget:

1. Løft af Kulturen
2. Musik og sang
3. Støtte til oplevelsesindustrien under Covid-19

Baggrunden for at der under økonomi er oplyst den vejledende Frederikssund andel – svarende til Kommunens bloktilskudsandel eller anden konkret nøgle, er et forsøg på at illustrere den økonomi der er tilstede i forslaget, såfremt alle Kommuner blev tildelt den samme andel. Idet midlerne som hovedregel fordeles efter ansøgning, vil den faktiske udmøntning selvsagt afvige fra dette vejledende tal.

Vedlagte bilag B indeholder den oprindelig skrivelse fra Kommunernes Landsforening, som lå til grund for Økonomiudvalgets første orientering den 20. januar 2021. Det er samme bilag, som denne mere uddybende orientering tager udgangspunkt i, men i denne udgave er der foretaget en "overstregning" af de tiltag, som ikke vurderes at kræve en aktiv handling fra Frederikssund Kommune, for at blive igangsat.

Økonomi

Økonomi har ingen yderligere bemærkninger.

Indstilling

Centerchefen for Økonomi fremsender sagen til orientering for Fritids- og Kulturudvalget.

Beslutning

Taget til efterretning.

- Bilag A - Finanslovstiltag 2021, hvor Frederikssund Kommune har initiativpligt
- Bilag B - Finanslov 2021 - KLs beskrivelse af tiltag som berører kommunerne

19 - Frederikssund Musikskole, billede- og dramaskole

Sagsfremstilling

Frederikssund Musikskole, Willumsens Billedskole og Dramaskolen

Aftaletekst budget 2020: Drama og billedkunstnerskole

Frederikssund Kommune har en stærk tradition for et kulturliv båret af foreninger og frivillige. Både scenekunst, musik, sang og billedkunst dyrkes af borgere i kommunen og de bakkes alle op af kommunens kulturinstitutioner.

Frederikssund Kommune vil give børn og unge mulighed for at dygtiggøre sig og dyrke netop deres kulturelle interesser.

I oplægget, som dannede baggrund for initiativet i budgetaftalen 2020 (fremlagt for Fritids- og kulturudvalget 2.5. 2019), var Parkteatrets eventuelt kommende status som egnsteater nævnt og såfremt de blev egnsteater skulle muligheden for og potentialet i, at dramaholdet blev en del af egnsteatret drøftes.

Egnsteatret er nu en realitet og sammen med det seneste års erfaring med samarbejdet mellem Musikskolen og Willumsens Billedskole, kommer administrationen her med en status samt et forslag til, hvordan Parkteatret kan blive en del af arbejdet.

Status i forhold til målsætninger for Fase 1, aktiviteter:

Billedskolen

Willumsens Museums billedskole måtte desværre lukke ned for forårets hold fra 13. marts 2020 og resten af sæsonen grundet Corona. oplevelser stigende interesse for billedskolen. Se vedlagte efterårets hold blev gennemført dog med nedjusteret deltagerantal for at overholde coronarestriktionerne. Billedskolen oplever dog stigende interesse og forventer at starte fyldte hold op fra uge 8.

Værkstedet

Værkstedet på Willumsen er opgraderet på baggrund af midlerne fra Fritids- og Kulturudvalget (68.000 kr.) og står klar fra uge 4 i 2021.

Dramaskolen

Dramaskolen i sæson 2020-21 er administreret af Musikskolen og Karen Nielsen er ansat til at varetage undervisningen. Det har været en udfordring at tilrettelægge et hold, der ikke karambolerer med JAS og Slangerup Scenens aktiviteter og dernæst har rekrutteringen været en udfordring.

På efterårets hold, har der været tre elever og pt. er der 0 tilmeldte til forårets hold, der har planlagt opstart til ultimo april 2021.

Status i forhold til målsætninger for Fase 1, organisering:

Det er afsøgt og afprøvet med en fælles administration af tilmelding, lærer og elevdatabase under Musikskolen. I forhold til samarbejdet mellem musikskolen og billedskolen har det ikke vist sig meningsgivende ej heller tidsbesparende. Derfor ønskes tilmelding samt læreransættelser administreret af den aktuelle institution.

Pt. ligger dramaholdet under musikskolen, men hvis Parkteatret bliver selvstændig samarbejdspartner i projektet, vil det være naturligt, at administrationen heraf følger med.

I den forbindelse har arbejdsgruppen drøftet ensartetheden i forhold til ansættelsesforhold og deltagerbetaling. Der er løbende en dialog institutionerne imellem herom, men da underviserne er ansat på forskellige overenskomster, er det ikke muligt.

COVID-19

Corona har selvfølgelig sat sit præg på, hvad der har kunnet lade sig gøre og de planlagte tværgående aktiviteter, herunder fælles markedsføringsarrangementer, er ikke gennemført i 2020.

Økonomi

Grundet de aflyste fælles arrangementer og lav aktivitet på dramaskolen vil den del af budgettet blive søgt overført til 2021.

Se forslag til fremadrettet økonomisk fordeling, gældende fra august 2021, i bilag. Oversigten afspejler posterne i det oprindelige budget i en forenklet form. Derfor er det oprindelige budget vedlagt.

Dramaskolen og Parkteatret

Fra januar 2021 er Parkteatret egnsteater i Frederikssund

Kommune. Det åbner en mulighed for at styrke teaterlivet – og det spirende, kreative miljø, det medfører.

For Frederikssund Musikskole og Willumsens Billedskole giver det en mulighed for at få en stærk spiller med i et samarbejde, der har til formål at udfolde kreative miljøer for børn og unge i Frederikssund Kommune.

Derfor beder administrationen Fritids- og Kulturudvalget drøfte og beslutte om dramaskolen kan varetages af Parkteatret.

Hvis dette godkendes vil administrationen invitere Parkteatret til en dialog om form og indhold med henblik på en aftale gældende senest fra 1. august 2021.

En aftale vil baseres på de allerede opnåede erfaringer med at etablere et dramahold og Parkteatrets visioner og ressourcer som egnsteater.

Budgettet vil følge de hidtidige besluttede. Der vil altså være en ramme på 48.000 kr. til rådighed, hvoraf de 6.000 kr. består af deltagerbetaling, som Parkteatret selv er ansvarlige for at inddrive. Deltagerbetalingen er baseret på 24 elever der hver betaler 250 kr. pr. elev pr. sæson. Derudover er der afsat 4.000 kr. til administration jf. bilag om økonomi 2021 og frem.

Såfremt Parkteatret indgår i et samarbejde, vil de tre organisationer gå sammen om:

Udvikling af samarbejde på tværs af de tre kulturinstitutioner Frederikssund Musikskole, Willumsens Museum og Parkteatret

For at styrke kunstfaglig kreativitet og fællesskab for børn og unge i Frederikssund Kommune ønsker institutionerne et fast samarbejde. Samarbejdet består blandt andet af udvikling af:

fælles oplevelses- og markedsføringsevents

faglige undervisningsfællesskaber

fælles undervisningsprojekter

Ang. oplæg til fase 2

I det oprindelige oplæg fremgår det, at der i 1. kvartal 2021 vil foreligge et oplæg til fase 2. Men grundet COVID og dermed en stopklods for den egentlige synergi mellem institutionerne, foreslås oplægget udskudt til første kvartal 2022. Her vil en endelig afklaring af samarbejdet med Parkteatret også være på plads.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling

Centerchefen for Kultur og Fritid, indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. Administrationen bemyndiges til at indgå en aftale med Parkteatret om at varetage Frederikssund Kommunes Dramaskole.
2. Den økonomiske fordeling fra 2021 og frem, som beskrevet i bilaget, godkendes.
3. Oplæg til fase 2 udsættes til første kvartal 2022.

Beslutning

Indstillingspunkt 1-3: Godkendt.

- Økonomisk fordeling 2021 og frem
 - Status billedskole 2020 1 2
 - Bilag 2 Budget Frederikssund Musikskole, drama og billedskole
- 20 - Wannasport - Status på selvorganiseret idræt

Sagsfremstilling

Frederikssund Kommune tilbyder borgere muligheden for at leje ledige tider i de kommunale idrætsfaciliteter igennem online platformen Wannasport.

Wannasport aflæser det kommunale bookingsystem for ledige tider på udvalgte faciliteter. På den måde har det organiseret foreningsliv fortsat mulighed for at booke, alle de sæsontider de mener, de skal bruge til deres aktiviteter og de selvorganiserede borgere tilbydes den resterende ledige tid som foreningerne ikke gør brug af.

Frederikssund Kommune har tilbudt selvorganiseret adgang til kommunale idrætsfaciliteter siden Byrådet den 27. september 2017 besluttede indgå aftale med platformen Wannasport.

Aftalen med Wannasport koster Frederikssund Idrætsanlæg 45.000 kr. eks moms per år.

I 2020 var der lejeindtægter for 23.730 kr. eks. moms på udlejning af ledige haltider.

I 2019 var der lejeindtægter for 43.380 kr. eks. moms på udlejning af ledige haltider.

I 2018 var der lejeindtægter for 51.900 kr. eks. moms på udlejning af ledige haltider.

Wannasport har i aftalen med Frederikssund Kommune garanteret at såfremt kommunens indtægt er lavere end 45.000 kr. reduceres udgiften til den faktiske leje indtægt. Dermed holdes Frederikssund Idrætsanlæg udgiftsneutral med ordningen.

Wannasport vurderer, at efterspørgslen er meget højere end hvad 2020 har kunne levere, set i lyset af covid-19 restriktionerne på idrætsfaciliteter. Antallet af brugere på platformen er stigende og de oplever en stor efterspørgsel på tennis- og padletennisbaner. Center for Kultur og Fritid arbejder sammen med Frederikssund Idrætsanlæg på at udbyde ledige kapacitet på tennisbanerne i Slangerup og Padletennisbanerne i Jægerspris.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling

Centerchefen for Kultur og Fritid fremsender sagen til orientering for Fritids- og Kulturudvalget.

Beslutning

Taget til efterretning.

- Wannasport - status 2020

21 - Orientering om Kulturpuljen 2021

Sagsfremstilling

I 2021 er der 401.805 kr. til uddeling i Kulturpuljen.

Puljens størrelse er i alt på 622.455 kr., hvoraf de 188.150 kr. er forhåndsdisponeret jf. beslutning à 5. december 2019, se bilag om disponeringer. Yderligere 32.500 kr. blev forhåndsbevilget den 3. december 2020, jf. bilag ang. forbrug.

Derudover er vedlagt en oversigt over bevillinger i 2020 til arrangementer, som er udskudt til 2021.

Der er indsendt tre ansøgninger til årets første af fire ansøgningsrunder til kulturpuljen. Den ene er dog administrativt afvist, da den kommer fra en privat virksomhed.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling

Centerchefen for Kultur og Fritid fremsender sagen til orientering for Fritids- og Kulturudvalget.

Beslutning

Taget til efterretning.

- [Kulturpuljen disponeringer 2021](#)
- [Retningslinjer for Kulturpuljen 2020 -](#)
- [Kulturpuljen forbrug februar 2021](#)
- [Kulturpuljen bevillinger 2020 arr. udskudt til 2021](#)

22 - Kulturpuljeansøgning om tilskud til bogudgivelse

Lovgrundlag

Kulturpuljen

Sagsfremstilling

Forfatter mm. Mogens Nørgaard Olesen søger om tilskud til udgivelsen af en bog med titlen:

FJORDTRAFIKKEN

En kulturhistorisk beretning om broforbindelserne over Roskilde Fjord og jernbanerne til Frederikssund og i Hornsherred

Med bogen ønsker forfatteren at beskrive, hvordan trafikforbindelserne har udviklet sig over Roskilde Fjord, fra den ældste færgefart mellem Frederikssund (Udesundby) og Hornsherred med Jægerspris (slot, kongebolig, gods og by) til de forskellige broforbindelser, der siden 1868 har været det trafikale forbindelsesled over fjorden: Kronprins Frederiks Bro (en pontonbro 1868 - 1935), Kronprins Frederiks Bro (en klapbro fra 1935), jernbanebroen hørende til Midtbanen (1928 - 1936) og Kronprinsesse Marys Bro (fra 2019).

I første ansøgning, var der ikke angivet et beløb, men i en mail oplyser forfatteren at et beløb på 10.000 kr. vil være prisværdigt.

Derudover søger forfatteren forskellige fonde.

Bogen forventes at have et oplag på ca. 800 eksemplarer. Den formidler lokalhistorisk viden, som gennem boget bliver offentligt tilgængeligt.

Som bilag er der vedlagt:

Ansøgning om Fondsstøtte

CV forfatter

Synopsis

Kalkule over Fjordbogen

Forlagsudtalelse af Fjordbogen

Høringssvar fra KUF:

Kommune har tidligere – også med KUF's opbakning – støttet en række bogudgivelser med lokale fortællinger; senest børnebogen med fortællinger om Hornsherred ved fjordforbindelsens indvielse der blev støttet med kr. 40.000,-. Tidligere er en række udgivelser om kommunens og lokale egne historie støttet.

Bogudgivelsen her er dækker et område af Frederikssunds og Hornsherreds historie som ikke tidligere er beskrevet detaljeret, men som helt sikkert er interessant for mange både historisk og kulturelt. Vi anbefaler derfor i stil med andre tilsvarende udgivelser at støtte udgivelsen med mellem 25.000 og 40.000 kr.

Økonomi

Eventuelt tilskud finansieres inden for Fritids- og Kulturudvalgets nuværende bevilling.

Indstilling

Centerchef for Kultur og Fritid indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. Sagen drøftes, og der træffes en beslutning.

Beslutning

Ansøgning imødekommes betinget med 10.000 kr.

- Ansøgning om fondsstøtte
- CURRICULUM VITAE 2021
- Synopsis
- Kalkule over Fjordbogen (003)
- Forlagsudtalelse af Fjordbogen (005)

23 _ Kulturpuljeansøgning Frederikssund Kunstforening søger om tilskud til kommunikation

Lovgrundlag

Kulturpuljen

Sagsfremstilling

Frederikssund Kunstforening søger om 13.500 kr. til at forbedre deres kommunikation med medlemmerne.

Kunstforeningens formål er at holde fysiske udstillinger. Men corona-situationen har vist, at det ikke altid er muligt. Kunstforeningen ønsker derfor at forbedre deres visuelle platform, så kunstinteresserede fortsat kan opleve udstillinger, foredrag mm. – men på afstand.

Kunstforeningen søger om midler til teknisk udstyr og support med henblik på at udvide muligheden for online kunstoplevelser på foreningens nye hjemmeside. Online-oplevelserne skal være til gavn for foreningens medlemmer samt øvrige kunstinteresserede, og måske særligt dem, som ikke selv har mulighed for at komme ud til de fysiske udstillinger. Der ansøges om 13.500 kr. der skal dække udgifter til teknisk udstyr og support.

Administrationen tilføjer, at Willumsens Museum har arbejdet med virtuelle udstillinger og der kan ses et eksempel på museets hjemmeside: <https://www.willumsensmuseum.dk/360/>

Høringssvar fra KUF: Navnlig i lyset af Covid-19, og det faktum at vi alle er nødt til at tænke kommunikation formidling og oplevelser på en ny måde, finder vi initiativet anerkendelsesværdigt og anbefaler derfor at der ydes støtte med det ansøgte beløb.

Økonomi

Eventuelt tilskud finansieres inden for Fritids- og Kulturudvalgets nuværende bevilling.

Indstilling

Centerchefen for Kultur og Fritid indstiller til Fritids- og Kulturudvalget, at:

1. Sagen drøftes, og der træffes en beslutning.

Beslutning

Ansøgningen imødekommes med 13.500 kr.

- Ansøgning om tilskud fra kulturpuljen 1
- Foreningens seneste reviderede regnskab-Regnskab 2019

24 - Renoveringsproces Willumsens Museum

Sagsfremstilling

Budgetaftale 21-24

Aftaletekst

Med budgetaftalen afsætter forligspartierne 40 mill. kr. til Willumsens Museum til nødvendige investeringer i magasinforhold, ventilation m.m. i museets bygninger. Til at sikre bevaring af diverse værker i renoveringsperioden afsættes midler til opbevaring.

Samtidig ønsker forligspartierne i samarbejde med bestyrelsen og ledelsen på Willumsens Museum at se på mulighederne for at skabe en breder forankring omkring at realisere de udviklingspotentialer, som Kulturstyrelsens kvalitetsvurdering har peget på.

De i alt 41,2 mio. kroner er afsat over en fireårig periode. Beløbene for de enkelte investeringsforslag indeholder 3 pct. af anlægssummen til intern projektering. 2021-2024 og fordeler sig således:

2021	2022	2023	2024
6,18 mio.	6,18 mio.	14,42 mio.	14,42 mio.

Slots- og Kulturstyrelsens kvalitetsvurdering

I 2019 gennemførte Slots- og Kulturstyrelsen en kvalitetsvurdering af Willumsens Museum. Kvalitetsvurderingen kom med en række anmærkninger og anbefalinger for museet. Kvalitetsvurderingen blev fremlagt for Fritids- og Kulturudvalget den 15. august 2019, sag 103.

I vedlagte bilag udarbejdet af Willumsens Museum kan ses hvilke tiltag, der er gjort eller langt op til vil ske i forhold til anmærkninger og anbefalinger fra Slots- og Kulturstyrelsen. Slots- og Kulturstyrelsen har på baggrund af denne opfølgning givet tilbagemeldingen om, at museet har fulgt tilstrækkelig op på rapportens konklusioner og sagen er afsluttet.

Opmagasinerings af værker

Et væsentligt opmærksomhedspunkt i kvalitetsvurderingen og en del af baggrunden for budgetaftalen er en forsvarlig bevaring af museets værker.

Willumsens Museum vurderer, at en større mængde værker skal opmagasineres eksternt og har i første omgang undersøgt en løsning frem til ombygningen af museet, som forventes at påbegynde i 3. kvartal 2023.

På den baggrund beder Willumsen om en ramme på 500.000 kr. til at dække udgifterne forbundet hermed (leje af magasinplads, transport etc.)

Administrationen beder på den baggrund om at få frigivet beløbet fra anlægssummen.

Tidsplan for projektet

Administrationen har udarbejdet en foreløbig hovedtidsplan for renovering af Willumsens Museum. Byrådet besluttede i sag 258 den 16. december 2020 at afsætte tiden frem til 1. oktober 2021 til, at Willumsens Museum kan søge fondsmidler til udvidelse af projektet.

Hovedtidsplanen for det efterfølgende forløb er vedlagt som bilag.

Der vil blive fremlagt sager for Byrådet i forbindelse med opstart af projektets forskellige faser. Byrådet vil skulle godkende opstart af næste fase samt frigivelse af midler.

Ved væsentlige ændringer fremlægges revideret tidsplan for Byrådet.

Styregruppe

Byrådet vedtog 16. december 2020 sag nr. 258 en organisering af projektet med en administrativ styregruppe, hvor Willumsens Museums bestyrelse er repræsenteret ved bestyrelsens formand. Bestyrelsen for Willumsens Museum har rettet henvendelse til administrationen og bedt om mulighed for, at bestyrelsen repræsenteres ved endnu et medlem i den administrative styregruppe. Museets bestyrelse ønsker, at de fremover er to medlemmer i styregruppen, så de bedst muligt kan forankre arbejdet med renoveringen af Willumsens Museum i museets bestyrelse.

Økonomi

Der er i budget 2021 afsat 6,180 mio. kr. til renoveringen af Willumsens museum. Fra 2022-24 er der samlet set afsat 35,02 mio. kr. til renoveringen, således at det samlede budget udgør 41,2 mio. kr.

Heraf er der afsat 3 pct. til intern projektering hvilket svarer til 0,18 mio. kr. i 2021, 0,18 mio. kr. i 2022, 0,42 mio. kr. i 2023 og 0,42 mio. kr. i 2024.

Nærværende sag søger om 0,5 mio. kr. frigivet til opmagasinering af værker fra Willumsens Museum, og de 3 pct. til intern projektering svarende til 0,18 mio. kr. i 2021 søges ligeledes frigivet.

Indstilling

Centerchefen for Kultur- og Fritid indstiller, at Fritids- og Kulturudvalget over for Økonomiudvalget og Byrådet anbefaler, at:

1. Hovedtidsplanen godkendes.
2. Der frigives en ramme på 0,5 mio. kr. til opmagasinering af værker fra Willumsens Museum.
3. De i budget 2021 afsatte midler til intern projektering frigives.
4. Willumsens Museums bestyrelse fremover deltager med to personer i den administrative styregruppe.

Beslutning

Angående indstillingspunkt 4 blev spørgsmålet om Michael Tøgersens habilitet, i form af hans medlemskab af Willumsens Museums bestyrelse, bragt op. Udvalget besluttede, at Michael Tøgersen ikke var inhabil ved sagens behandling.

Indstillingspunkt 1-4: Anbefales.

- Opfølgning på kvalitetsvurdering af Willumsens Museum_1_år (002)
- Hovedtidsplan JFW version 2.1

25 - Meddelelser

Sagsfremstilling

Indvielser af fremskudte anlæg planlægges, når covid-19-restriktionerne giver øgede muligheder for at samles.

Henvendelse om kunstråd til borgmesteren er vedlagt som bilag

fremtidig sagsliste vedlagt som bilag.

Beslutning

Orientering om henvendelse fra Asperup Pool Club.

Taget til efterretning.

- kunstråd i Frederikssund Kommune
- Sagsliste Fritids- og Kulturudvalget feb. 2021

26 - Underskrifter

Sagsfremstilling

Dette punkt erstatter det fysiske underskriftark.

Når der trykkes godkendt, svarer det til, at underskriftarket er underskrevet.

Beslutning

-